
 

 

 

 

2023 年 9 月 23 日 

SPA 直入をご利用のお客様へ 

株式会社オートポリス 

SPA 直入コース 

 

コース改修工事に関するお知らせ 

 

平素より SPA 直入へ格別のお引立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件、第 2期コース改修工事に伴い、2024 年 3 月 1日より 3月 31日までの 

1 カ月間コースの利用を停止させていただく予定です。 

なお、工事に伴い、スポーツ走行、貸切につきましては、下記の通りの対応とさせていただきます。 

 

日頃より、SPA 直入をご利用いただいております皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが 

より安全に・より快適な走行環境を提供するため、何卒ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■改修箇所 

・１コーナー立上り～最終コーナー入口路面改修 

・ピットレーン路面改修 

他、安全対策工事 

 

■スポーツ走行について 

上記期間コース改修工事が終了するまで利用停止とさせていただきます。 

※無料走行券につきましては、2024年 2月までにご利用ください。 

 

■貸切について 

2024 年 3 月の冬季特別料金での貸切につきましては、工事期間につき今年度は利用停止と 

させていただきますことご了承ください。 

なお、1月～2月の貸切については、制限はございません。 

 

■お問い合わせ先 

株式会社オートポリス SPA 直入コース 

TEL:0974-75-3191 

以上 


